
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 홍보담당관 ~ 홍보담당관

부서: 홍보담당관
정책: 시정주요시책 홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 대언론 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

홍보담당관 3,468,132 3,535,122 △66,990

시정주요시책 홍보(일반공공행정/일반행정) 363,083 379,700 △16,617

성과목표 : 정책홍보 역량 강화

대언론 활동 지원 363,083 379,700 △16,617

성과지표 1 : 언론보도율

당해년도 목표치 : 82.00 %

시정시책 홍보 활동 147,500 155,000 △7,500

201 일반운영비 28,500 30,000 △1,500

03 행사운영비 28,500 30,000 △1,500

  중앙(재경) 언론을 통한 부산브랜드 홍보비 절
  감                28,500             30,000          △1,500    경정 28,500,000원

203 업무추진비 85,500 90,000 △4,500

03 시책추진업무추진비 85,500 90,000 △4,500

  시정홍보업무 추진비 절감                33,500             38,000          △4,500  경정 33,500,000원

301 일반보상금 33,500 35,000 △1,500

07 민간인국외여비 28,500 30,000 △1,500

  해외시정세일즈 동반취재 여비 절감
               28,500             30,000          △1,500    경정 28,500,000원

시정행사 자료제공 215,583 224,700 △9,117

202 여비 15,960 16,800 △840

02 월액여비 15,960 16,800 △840

  사진실, VTR실 직원 월액여비 절감
               15,960             16,800            △840    경정 15,960,000원

206 재료비 24,738 26,040 △1,302

01 재료비 24,738 26,040 △1,302

  사진 인화 등 재료비 절감                10,678             11,240            △562

  방송용 CD 등 재료비 절감                14,060             14,800            △740

    ·BETA-124HD 테이프                 5,660              6,400            △740

  경정 10,678,000원

  경정 5,660,000원

405 자산취득비 132,525 139,500 △6,975

01 자산및물품취득비 132,525 139,500 △6,975

  사진자료 데이터 베이스 구축 장비 절감
               16,150             17,000            △850

  시정자료 백업 시스템 구축 장비 절감
              108,300            114,000          △5,700

  무정전 전원장치(UPS, 10KVA) 구입비 절감
                8,075              8,500            △425

    경정 16,150,000원

    경정 108,300,000원

    경정 8,075,000원

적극적 시정홍보(일반공공행정/일반행정) 2,830,702 2,890,237 △59,535

성과목표 : 홍보 역량 강화

시정인지도 제고 2,547,356 2,596,479 △49,123

성과지표 1 : 부산미래도시관 1일 평균 이용인원
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부서: 홍보담당관
정책: 적극적 시정홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정인지도 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

당해년도 목표치 : 200 명

시정홍보광고 2,258,329 2,295,240 △36,911

201 일반운영비 2,258,329 2,295,240 △36,911

01 사무관리비 2,227,889 2,264,800 △36,911

  철도(KTX)이용 시정 홍보 절감
              231,100            250,000         △18,900

  중앙언론사 시정홍보 절감                28,500             30,000          △1,500

  시 홍보CF 방송 절감               190,000            200,000         △10,000

  민간전광판 이용 시정홍보 절감
              114,000            120,000          △6,000

  영상신문 활용 시정홍보 절감
               57,000             60,000          △3,000

  도시철도 이용 시정홍보 절감
              102,600            108,000          △5,400

  서울지역 옥외전광판 이용 시정홍보 절감
              158,400            160,000          △1,600

  국내 공항 와이드칼라 시정홍보(3개소) 절감
              301,910            317,800         △15,890

  지방일간지 시정홍보 절감                45,600             48,000          △2,400

  인터넷배너 시정홍보 절감                45,600             48,000          △2,400

  뉴스전문매체 시정홍보 절감
              475,000            500,000         △25,000

  라디오방송 시정홍보 절감                95,000            100,000          △5,000

  시정현안 기획홍보               251,000            180,000           71,000

  글로벌방송네트웍을 통한 시정홍보 절감
              100,829            110,000          △9,171

  해외PR 와이어 홍보 절감                28,500             30,000          △1,500

  홍보 이미지 제작비 절감                 2,850              3,000            △150

    경정 231,100,000원

  경정 28,500,000원

  경정 190,000,000원

    경정 114,000,000원

    경정 57,000,000원

    경정 102,600,000원

    경정 158,400,000원

    경정 301,910,000원

  경정 45,600,000원

  경정 45,600,000원

    경정 475,000,000원

  경정 95,000,000원

  경정 251,000,000원

    경정 100,829,000원

  경정 28,500,000원

  경정 2,850,000원

시정홍보 지원 21,380 22,220 △840

203 업무추진비 5,700 6,000 △300

03 시책추진업무추진비 5,700 6,000 △300

  시정홍보기능강화 업무추진비 절감
                5,700              6,000            △300    경정 5,700,000원

301 일반보상금 10,260 10,800 △540

10 행사실비보상금 10,260 10,800 △540

  시민대토론회 발표자 원고료 등 절감
                2,460              3,000            △540    경정 2,460,000원

시정홍보 영상물 제작 114,493 116,493 △2,000

201 일반운영비 111,430 113,430 △2,000

01 사무관리비 111,430 113,430 △2,000

  영상물 심의수당 절감                 1,430              3,430          △2,000  경정 1,430,000원

부산홍보관 운영 153,154 162,526 △9,372
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부서: 홍보담당관
정책: 적극적 시정홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정인지도 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 98,154 107,526 △9,372

01 사무관리비 84,228 93,600 △9,372

  부산미래도시관 등 운영 절감                84,228             93,600          △9,372

    ·미래도시관  패널 교체 등
               14,628             24,000          △9,372        경정 14,628,000원

시민의견 수렴 283,346 293,758 △10,412

성과지표 1 : 시민여론조사 건수

당해년도 목표치 : 20 건

시민의견 수렴 283,346 293,758 △10,412

201 일반운영비 197,832 208,244 △10,412

01 사무관리비 197,832 208,244 △10,412

  여론조사 설문지 인쇄 절감                 2,850              3,000            △150

  신문구독료 절감                91,622             96,444          △4,822

    ·중앙지                61,238             66,060          △4,822

  아이서퍼 서비스 이용료 절감                27,360             28,800          △1,440

  프리미엄뉴스ID 구독관리 절감
               47,500             50,000          △2,500

  뉴시스 ID 구독관리 절감                22,800             24,000          △1,200

  모니터실 기본수용비 절감                 5,700              6,000            △300

  경정 2,850,000원

  경정 61,238,000원

    경정 47,500,000원

  경정 22,800,000원

  경정 5,700,000원

행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타) 274,347 265,185 9,162

인력운영비 178,147 166,066 12,081

인력운영비 178,147 166,066 12,081

101 인건비 175,427 163,346 12,081

03 무기계약근로자보수 173,607 161,526 12,081

  부산미래도시관 안내요원                93,916             87,148            6,768

    ·기말수당                 6,423              3,212            3,211

    ·가계보조비                 2,880              1,440            1,440

    ·처우개선보상금                 2,117                  0            2,117

  언론모니터요원                79,691             74,378            5,313

    ·기말수당                 5,086              2,543            2,543

    ·가계보조비                 2,160              1,080            1,080

    ·처우개선보상금                 1,690                  0            1,690

  경정 6,423,000원

  경정 2,880,000원

  1,058,080원*50%*4명

  경정 5,086,000원

  경정 2,160,000원

  1,126,080원*50%*3명

기본경비 96,200 99,119 △2,919

기본경비 96,200 99,119 △2,919

202 여비 45,196 47,575 △2,379

01 국내여비 45,196 47,575 △2,379

  관외 출장여비 절감                22,636             25,015          △2,379  경정 22,636,000원

203 업무추진비 10,260 10,800 △540

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330
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부서: 홍보담당관
정책: 행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  기관운영업무추진비 절감                 6,270              6,600            △330  경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  부서운영업무추진비 절감                 4,650              4,860            △210  경정 4,650,000원
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